
llllillíll i| fill !lllílll ílllílllílillillí íllilílli
OBJEDNÁVKA č. 0699/2019/ŽPZ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25846906 DIČ:

Moravskoslezský kraj Slamka Consulting, s.r.o.

28. října 2771/ 117 Chelčického 649/10

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyrizuje. Vyrlzu1e:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Datum požadovaného splnění: 30.06.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:

daně v případě, že:

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

„w

považována za neplatnou.

Zajištění a vyhodnocení dat, viz specifikace objednávky

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdejsrch předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK 27-1650676349/0800

Datum: “9 „85 2319





Specifikace objednávky č. 0699/2019/ŽPZ/O

Zhotovitel: SLAMKA CONSULTING s.r.o., Chelčického 649/10, 702 00 Ostrava, IČO 25846906

Umístění měřících zařízení na stanicích automatizovaného imisního monitoringu (na některých

pouze PM10):

0 Ostrava —Radvanice, ZÚ
0 Ostrava —Radvanice, 020

0 Ostrava —Poruba, DD

0 Ostrava —Mariánské Hory

0 Karviná —ZÚ

Měření na výše uvedených stanicích bude probíhat v období od 1.5.2019 do 31.5. 2020

Aktuální data z monitorů PerfectAir budou krajskému úřadu kdispozici online ve formě

hypertextového odkazu (případně webové stránky), a to v podobě 10 minutových a hodinových

průměrných koncentrací, současně bude kdispozici souhrnný balík dat v minimálním intervalu 1x

měsíčně.

Data zvýše uvedených stanic Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě budou zhotoviteli

poskytnuta prostřednictvím krajského úřadu v podobě hodinových průměrných koncentrací ve

formátu CSV souhrnně, nejpozději do 30 dnů od konce měřícího období. Zhotovitel zpracuje a

předloží závěrečné vyhodnocení provozu a měřených dat, a současně porovná naměřená data

sdaty verifikovanými Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě, a to nejpozději do 30. 6. 2020.

případě, že by zjakéhokoli důvodu nebyla kdispozici data stanic Zdravotního ústavu, není

zhotovitel povinen v rámci závěrečného vyhodnocení zpracovat porovnání s těmito daty.

Spotřebu el. energie a případné náklady na instalaci budou vyúčtovány mezi zhotovitelem

a Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě.



Sent: Monday, May 13, 2019 8:32 AM

Subiect: Re: Objednávka č.0699/2019/ŽPZ/0

Debrý den,

děkuji za objednávku &potvrzuji její přijetí.

Přeji Vám pěkný den,

Dne 10.05.2019 v 12:53

Dobrý den, v příloze Vám zasííám objednávku č. 0699/2019/ŽPZ/O ve Věci umístění
měřících zařízení na stanicích automatizovanéhe imisního monitoringu.

Prosím o zaslání potvrzení o akceptaci (přijetí) této objednávky na můj e-maii.




